
Kostenlose Taxibuslinie
Marsberg bis Diemelsee von April bis Oktober



Möchten Sie am Wochenende am Diemelsee baden  
oder die historische Altstadt in Marsberg besichtigen? 
Lassen Sie doch einfach mal das Auto stehen und  
nutzen Sie die neue kostenlose Taxibuslinie!

Weitere Infos zur Nutzung auf www.naturpark-diemelsee.de

Wenn Sie den Taxibus nutzen möchten, 
melden Sie die Fahrt bitte mind. 30 Min. 
vorher unter folgender Nummer an: 
05633-9933770 (Taxi Stephan)

Herausgeber:
Naturpark Diemelsee 
Waldecker Str. 12 
34508 Willingen (Upland)

Marsberg, Bahnhof 09:45 | 11:45 | 15:45 | 17:45
Marsberg, LWL 09:48 | 11:48 | 15:48 | 17:48
Marsberg, Abzw. Rennufer 09:50 | 11:50 | 15:50 | 17:50
Bredelar, Bahnhof 09:55 | 11:55 | 15:55 | 17:55
Bredelar, Abzw. Madfeld 09:56 | 11:56 | 15:56 | 17:56
Padberg, Burghof 10:01 | 12:01 | 16:01 | 18:01
Helminghausen 10:07 | 12:07 | 16:07 | 18:07
Heringhausen, Fährhaus 10:09 | 12:09 | 16:09 | 18:09
Heringhausen, Knust 10:10 | 12:10 | 16:10 | 18:10
Heringhausen, Strandbad 10:17 | 12:17 | 16:17 | 18:17
Heringhausen, Diemelbr. 10:18 | 12:18 | 16:18 | 18:18

Heringh., Diemelbr. 10:40 | 12:40 | 16:40 | 18:40
Heringh., Strandbad 10:41 | 12:41 | 16:41 | 18:41
Heringh., Knust 10:48 | 12:48 | 14:48 | 18:48
Heringh., Fährhaus 10:49 | 12:49 | 14:49 | 18:49
Helminghausen 10:51 | 12:51 | 16:51 | 18:51
Padberg, Burghof 10:57 | 12:57 | 16:57 | 18:57
Bredelar, A. Madfeld 11:02 | 13:02 | 17:02 | 19:02
Bredelar, Bahnhof 11:03 | 13:03 | 17:03 | 19:03
Marsb., A. Rennufer 11:08 | 13:08 | 17:08 | 19:08
Marsberg, LWL 11:10 | 13:10 | 17:10 | 19:10
Marsberg, Bahnhof 11:13 | 13:13 | 17:13 | 19:13

DIE FERIENREGION IM SAUERLAND


